
 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari – Via Giorgione 159 – 00147 Roma  

Tel. 06.5054.2815 – Fax 06.50544006 - e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  

 

1 

 

 
 

Divisione Risorse 

Direzione Centrale  

Logistica e Approvvigionamenti 

______________ 

Settore Approvvigionamenti  

  Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari 

 

 

Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di conduzione, presidio e 

manutenzione programmata e non programmata per gli impianti tecnologici 

in uso presso gli immobili dell’Agenzia delle entrate e dell’Agenzia delle 

entrate Riscossione, oltre minuto mantenimento edile. CIG: Lotto I: 

7734079BE2; Lotto II: 77341148C5; Lotto III: 7734117B3E; Lotto IV: 

7734122F5D; Lotto V: 7734129527; Lotto VI: 7734139D65; Lotto VII: 

77341484D5; Lotto VIII: 77341549C7; Lotto IX: 7734159DE6; Lotto X: 

77341652DD; Lotto XI: 7734168556. 

 

AVVISO CONTRATTI STIPULATI 

 

 

Con riferimento alla procedura aperta per l’affidamento dei servizi di conduzione, 

presidio e manutenzione programmata e non programmata per gli impianti 

tecnologici in uso presso gli immobili dell’Agenzia delle entrate e dell’Agenzia 

delle entrate Riscossione, oltre minuto mantenimento edile, si comunica che, nelle 

date di seguito indicate, sono stati stipulati i seguenti contratti:  

- Lotto 1, CIG 7734079BE2 -  Abruzzo – Marche – Molise - RTI CN 

COSTRUZIONI GENERALI SPA – PENTA SYSTEM SRL – VENEZIA 

COSTRUZIONI SRL, Rep. 219 del 10 gennaio 2022; 

- Lotto 2, CIG 77341148C5 - Basilicata – Campania – ENGIE SERVIZI 

SPA, Rep. 220 del 10 gennaio 2022; 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0012009.14-01-2022.U

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari – Via Giorgione 159 – 00147 Roma  

Tel. 06.5054.2815 – Fax 06.50544006 - e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  

 

2 

 

- Lotto 3, CIG 7734117B3E – Emilia Romagna - RTI NICMA E 

PARTNERS SPA – CSA SRL - ELETTROSUD DI EZIO SAVELLI E 

SAVERIO ALTIMARI SRL, Rep. 228 del 13 gennaio 2022; 

- Lotto 5, CIG 7734129527 - Calabria – Puglia - ATI INTEC SERVICE 

SRL – ACS ASCENSORI E SISTEMI SRL, Rep. 222 del 11 gennaio 2022; 

- Lotto 6, CIG 7734139D65 - Umbria – Toscana - ATI INTEC SERVICE 

SRL – ACS ASCENSORI E SISTEMI SRL, Rep. 223 del 11 gennaio 2022; 

- Lotto 7, CIG 77341484D5 - Friuli Venezia Giulia – Bolzano – Trento – 

Veneto – ENGIE SERVIZI SPA, Rep. 221 del 10 gennaio 2022; 

- Lotto 8, CIG 77341549C7 – Lombardia – TECHNE SPA, Rep. 226 del 12 

gennaio 2022; 

- Lotto 9, CIG 7734159DE6 - Piemonte – Valle d’Aosta – Liguria - RTI 

CNS – Consorzio Nazionale Servizi – CLER Cooperativa Lavoratori 

Elettrici Romani, Rep. 224 del 11 gennaio 2022; 

- Lotto 10, CIG 77341652DD – Sardegna – TEPOR SPA, Rep. 227 del 12 

gennaio 2022; 

- Lotto 11, CIG 7734168556 – Sicilia - RTI CNS – Consorzio Nazionale 

Servizi – CLER Cooperativa Lavoratori Elettrici Romani, Rep. 225 del 11 

gennaio 2022. 

 

 

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

                      ing. Giovanni Leone 

     firmato digitalmente 

 

 

 

 
L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it

